
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА  01-231/3  08.02.2019, 

  

 1.назив адреса и интернет страница наруциоца –  

    Универзитет у Београду -Шумарски Факултет 

     ул. Кнеза Вишеслава бр. 1   11030 Београд,  

    интернет страница : www.sfb.bg.ac.rs 

2. врста наручиоца – индиректни корисник буџетских средстава 

3. У поступку ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ добара  16/2018 резервних 

делова за возила, возила у производњи,  

радне машине  и остали резервни делови, по партијама 

4. за радове природа и обим радова и основна обележја радова,место 

извршења радова, ознака из класификације делатности, односно назив и 

Уговор   се закључује са Понуђачима 

Партија 2 Резервни делови за радне машине  

 1)“Гроуп Енигма“Јасички пут 15, Крушевац Уговорена вредност  500.000,00  

 2)Ауто Бест доо, Ане Ахматове 1/6, Београд Уговорена вредност  500.000,00                                                             

5.Уговори закључени 21.01.2019.  

6. Уговори вреде до 31.11.2019. 

 

 

 

. 


